ЖшЛ
\4t 4t йНЬг+зУ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.12.2023 г. № 1088-р
с. Аромашево

О внесении изменений в распоряжение
от 29.11.2023г. №1068-р

В целях проведения организационных мероприятий по участию одаренных детей
и детей из семей граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной
военной операции Аромашевского района, в мероприятии «Губернаторская ёлка -
2023», руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального района,

1. В распоряжение администрации Аромашевского муниципального района от
29.11.2023г №1068-р «Об участии одаренных детей и детей из семей граждан,
принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции в
Губернаторской ёлке - 2023» внести следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункт 3 изложить в новой редакции следующего содержания «-
назначить руководителем делегации детей для участия в «Губернаторской ёлке -
2023» 16 декабря 2023 года педагога МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д.
Кармацкого» и возложить на него ответственность за безопасность детей,
сохранность их имущества, поведение участников делегации;»

1.2. Абзац 2 пункт 4 изложить в новой редакции следующего содержания «-
назначить руководителем делегации детей для участия в «Губернаторской ёлке -
2023» 15-16 декабря 2023г. педагога дополнительного образования МАОУ ДО «Дом
детского творчества» и возложить на него ответственность за безопасность детей,
сохранность их имущества, поведение участников делегации.»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.